
 

 

Ville Tolvanen Digitalist Group Oyj:n toimitusjohtajaksi 
 

Ville Tolvanen on nimitetty Digitalist Group Oyj:n (”Digitalist Group”) uudeksi 
toimitusjohtajaksi.  Hän aloittaa tehtävässään 01.10.2017. Ennen toimitusjohtajaksi 
nimitystään Ville Tolvanen on toiminut Digitalist Groupin Chief  Digital Officerina (CDO) 
sekä johtoryhmän jäsenenä 1.5.2017 alkaen. Tolvasella on yli 20 vuoden kokemus 
yrittäjyydestä, konsultoinnista ja johtamisesta. Lisäksi hän on menestyksekkäästi johtanut 
kymmeniä strategisia kehityshankkeita ja konsultoinut Suomen johtavia yrityksiä. Hän on 
myös Digitalist Network – verkoston perustaja ja pääsihteeri. Ville Tolvanen kuuluu myös 
toimitusjohtajan tehtävänsä johdosta yhtiön avainhenkilöiden optio-ohjelman piiriin. 

”Kiitän Sami Paihosta Digitalist Groupin määrätietoisesta johtamisesta yhtiön 
muutosprosessissa terävöitetyn strategian mukaisille uusille liiketoiminta-alueille, joilla 
yhtiö uskoo sillä olevan parhaat mahdollisuudet menestyä ja erottautua ainutlaatuisena 
tutkimus- ja design-lähtöisenä teknologiakumppanina globaaleilla markkinoilla. Ville 
Tolvasen vahva kokemus markkinoinnista sekä digitalisaatiosta on merkittävä voimavara, 
kun Digitalist Group kehittää ja kansainvälistää Digitalist Networkin toimintaa sekä 
tarjoamillaan design- ja palvelumuotoilupalveluillaan auttaa useilla eri toimialoilla 
toimivia asiakkaitaan niiden siirtyessä kohti digitaalista kulttuuria ja toimintatapaa” sanoo 
Digitalist Groupin hallituksen puheenjohtaja Paul Ehrnrooth. 

Sami Paihonen jatkaa Digitalist Groupin palveluksessa ja yhtiön johtoryhmän jäsenenä. 
Paihonen siirtyy vetämään ja kehittämään yhtiön Yhdysvaltain liiketoimintaa nimikkeellä 
President, Digitalist North America asemapaikkanaan San Francisco, Yhdysvallat. Sami 
Paihosella on vankka kokemus Pohjois-Amerikan markkinoista hänen vastattua vuosina 
2013-2015 yhtiön liiketoiminnan kehittämisestä USA:ssa. 
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Hallituksen puheenjohtaja Paul Ehrnrooth, puh. +358 50 594 1402 

Hallituksen jäsen Peter Eriksson, puh. +352 621 356620 
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